KDR-VX25 | Ptyta podiogowa
do obudowy Rittal VX25 / IP54
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Specyfikacja
IP stopien ochrony IP54

Materiat Ptyta podtogowa: Stal ocynkowana

Klasa ogniowa UL94-V0, samogasnacy

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Wiasciwosci

Opcje montazu Mocowanie za pomoca $rub

Rodzaje i rozmiary produktéw

KDR-VX25 jest jednoczesciowa ptyta podtogowa montowang w podtodze szafy.
Ptyta posiada wyciecia dla systemoéw przepustéw KEL-U / KEL-FA / KEL-QUICK /
KEL-DPR / KEL-JUMBO.

Zintegrowane otwory do $rub umozliwiajg tatwy i szybki montaz ram
KEL. Niewykorzystane otwory moga zosta¢ zaslepione ptytami BPM / BPK.

Ptyta podtogowa KDR-VX25 jest przeznaczona do obuddéw Rittal VX25. Pozostate
rozmiary sg dostepne na zapytanie.

Zalety i korzysci

tatwy montaz KEL-U / KEL-FA / KEL-QUICK / KEL-DPR / KEL-JUMBO.
Przygotowany do montazu KDR-EMC-PFM

Dostepny gwintowany otwdr na tasme uziemiajaca

Idealna do konserwacji i modernizacji

Rezerwe mozna zaplanowad

Rozwigzanie oszczedzajace miejsce

Nie ma potrzeby otworowania blachy podtogowe

Mozliwos¢ przeprowadzania bardzo duzych ztacz

Numer czesci 44300 Do obudéw 600 mm
EAN 4251269336 szaf o

430 szerokosci
Opak. 1 Rozmiar 452 mm
Dtugos¢ 488 mm otworu w
Szerokos$¢ 100 mm podstawie
Wysokos¢ 12 mm Nadaje sie do: 2 x KEL-U 24
Catkowita 488 mm / KEL-FA 24 /
dtugos¢ piyty KEL-QUICK
dtawicowej 24 / KEL-DPR

24
Pasujagce do  Rittal VX25

obudéw szaf



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44301
4251269336
447

1

488 mm

120 mm

12 mm

488 mm

44302
4251269336
454

1

488 mm

120 mm
12 mm

488 mm

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

600 mm

452 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 | 1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 [ KEL-DPR
24

Rittal VX25

600 mm

452 mm

1 x KEL-
JUMBO 1 | 2
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44303
4251269336
461

1

688 mm

100 mm

12 mm

688 mm

44304
4251269336
478

1

688 mm

120 mm

12 mm

688 mm

Do obudoéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

Do obudoéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

800 mm

652 mm

4 x KEL-U 24
/| KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25

800 mm

652 mm

1 x KEL-
JUMBO 1|3
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44305
4251269336
485

1

688 mm

120 mm

12 mm

688 mm

44306
4251269336
492

1

438 mm
100 mm

12 mm

438 mm

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Pas dzielacy
Nadaje sie do:

Pasujace do
obuddéw szaf

800 mm

652 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 | 2
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25

1.000 mm

402 mm

tak

2 x KEL-U 24
/ KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44307
4251269336
508

1

438 mm
120 mm

12 mm

438 mm

44308
4251269336
515

1

438 mm
120 mm

12 mm

438 mm

Do obudéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Pas dzielgcy
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Pas dzielacy
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

1.000 mm

402 mm

tak

1 x KEL-
JUMBO 1|1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25

1.000 mm

402 mm

tak

1 x KEL-
JUMBO 2 |1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44309
4251269336
522

1

538 mm

100 mm

12 mm

538 mm

44310
4251269336
539

1

538 mm
120 mm

12 mm

538 mm

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Rozmiar
otworu w
podstawie
Nadaje sie do:

Pasujace do
obudéw szaf

1.200 mm

502 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-
JUMBO 1|2
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 [ KEL-DPR
24

Rittal VX25



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Catkowita
dtugos¢ ptyty
dtawicowej

44311 Do obudéw
4251269336 szaf o

546 szerokosci
1 Rozmiar
538 mm otworu w
120 mm podstawie
12 mm Nadaje sie do:
538 mm
Pasujace do

obudéw szaf

icote

smart cable management

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 |1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25



